令和 2年 3月 17 日

岐阜県病院薬剤師会

会員各位

岐阜県病院薬剤師会

会長 吉村 知哲

令和２年度岐阜県病院薬剤師会総会中止のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、4月4日に開催を予定しておりました令和２年度岐阜県病院薬剤師

会総会は、COVID-19の感染拡大を鑑み、中止させていただくこととなりま

した。総会の中止に伴い会員の審議も必要となってまいります。この点に

つきましては、後日、書面審議による決裁を予定しております。誠に恐縮

ではありますが、ご理解のほどよろしくお願い申しあげます。

敬具

問い合わせ先

大垣市民病院内 薬剤部

岐阜県病院薬剤師会 事務局

担当 安田、森

TEL 0584-81-3341